RESCUE S.R.L

Tel.

Cod.: 001

Remitos:Fecha de Venc: 27/07/2025

C.U.I.T.

Producto Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

2000/2002 - Sistema Anticaidas
AVANTI Click On Runner

Unidades1.00 2300.0000 2,300.00 21.00 2,783.00%

483.00IVA 21%:

Dos Mil Setecientos Ochenta y Tres Con 0/100Son:

75264293947222

07/07/2025

CAE:

Fecha de Vto CAE:

consignado de $1189.500000

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio

3,310,378.50$

Total: 2,783.00Otros tributos: